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 JO Bödelimeisterschaft 2020
Riesentorlauf

Rangliste

JURY

TD SWISSSKI
RENNCHEF Brunner Sämi

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Schlafboden 
2065m
1940m
125m

Weber Remo
- A - Wittwer Lars
- C - Glaus Emeli

TORE 23
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22
STARTZEIT 13.30

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Weich TEMPERATUR : +4 Grad

SC RinggenbergSC RinggenbergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.02.2020  /  SC Ringgenberg-SC Wilderswil den 23.02.2020 um 15.32 / Seite 1/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand

  Mädchen U10  

1 6 Tschiemer Murielle 2010 Habkern 38.83

2 14 Wyss Seline 2010 Habkern 38.94 0.11

3 2 Bühler Marilene 2010 Habkern 40.52 1.69

4 7 Grossniklaus Livia 2011 Bönigen 42.27 3.44

5 1 Anderegg Valerie 2011 Matten 42.49 3.66

6 11 O'Brien Heidi 2013 Matten 42.98 4.15

7 8 Willi Marie 2011 Bönigen 43.62 4.79

8 12 Frutiger Flavia 2010 Bönigen 44.41 5.58

9 13 Feuz Lara 2010 Bönigen 44.96 6.13

10 17 Koch Mayleen 2011 Bönigen 46.69 7.86

11 10 Anderegg Fiona 2010 Matten 47.81 8.98

12 9 Dietrich Celina 2012 Leissigen 48.89 10.06

13 5 Grieder Lina 2012 Matten 49.73 10.90

14 16 Brunner Emma 2012 Wilderswil 1:02.92 24.09

15 15 Lang Leonor 2010 Matten 1:09.81 30.98

  Knaben U10  

1 27 Ploner Florian 2010 Habkern 36.46

2 31 O'Brien Kai 2010 Matten 39.10 2.64

3 28 Ploner Stefan 2011 Habkern 39.23 2.77

4 30 Wittwer Alex 2011 Ringgenberg 39.70 3.24

5 25 Balmer Janis 2010 Leissigen 40.44 3.98

6 21 Du Toit Luca 2010 Habkern 40.74 4.28

7 23 Grieder Nino 2010 Matten 43.88 7.42

8 24 Von Allmen Lars 2011 Ringgenberg 44.39 7.93

9 33 Seiler Simon 2010 Bönigen 44.48 8.02

10 35 Tschiemer Kevin 2012 Habkern 44.65 8.19

11 20 Siegrist Xavier 2011 Matten 45.03 8.57

12 34 O'Brien Taylor 2013 Matten 47.30 10.84

13 22 Clarke Logan 2010 Matten 51.69 15.23

14 32 Rubi Joe 2013 Gündlischwand 1:17.23 40.77
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand

  Mädchen U12  

1 47 Ploner Mana 2008 Habkern 36.35

2 45 Frutiger Mara 2008 Habkern 37.80 1.45

3 44 Wittwer Lia 2008 Ringgenberg 38.10 1.75

4 46 Wittwer Lena 2009 Ringgenberg 38.62 2.27

5 48 508901 Zingg Elena 2009 Matten 39.05 2.70

6 43 493888 Streich Julia 2009 Matten 39.57 3.22

7 49 Seiler Luana 2008 Wilderswil 40.44 4.09

8 51 Bolton Nadine 2009 Ringgenberg 42.56 6.21

9 52 Marti Aline 2009 Habkern 46.67 10.32

10 53 Gertsch Noemi 2009 Gündlischwand 47.54 11.19

11 50 Tschanz Luana 2009 Gündlischwand 48.66 12.31

  Knaben U12  

1 72 Feuz Nicola 2008 Bönigen 35.12

2 63 Balmer Mike 2008 Leissigen 35.76 0.64

3 56 Gisler Cyrill 2009 Wilderswil 36.10 0.98

4 71 Gafner Björn 2009 Wilderswil 36.31 1.19

5 67 Gertsch Nico 2008 Gündlischwand 36.82 1.70

6 62 O'Brien Ned 2009 Matten 37.19 2.07

7 61 Kaufmann Florian 2009 Matten 37.66 2.54

8 69 Willi Luis 2008 Bönigen 37.76 2.64

9 59 Bühler Levi 2008 Leissigen 38.03 2.91

10 57 501816 Stähli Lian 2008 Matten 38.76 3.64

11 73 Mathys Morris 2009 Habkern 38.89 3.77

11 58 Aebersold Jan 2009 Wilderswil 38.89 3.77

13 66 508883 Burkhard Nando 2009 Matten 39.55 4.43

14 60 Von Allmen Jan 2009 Ringgenberg 39.82 4.70

15 70 Bühler Hannes 2008 Habkern 42.19 7.07

16 68 Theubett Milo 2008 Matten 48.43 13.31

  Mädchen U14  

1 79 Grossniklaus Elina 2007 Bönigen 34.73

2 78 Oherli Julia 2007 Habkern 37.53 2.80

3 82 Du Toit Elina 2007 Habkern 43.32 8.59

4 85 Steuri Amara 2007 Leissigen 44.38 9.65

  Knaben U14  

1 97 482353 Streich Simon 2007 Matten 34.12

2 98 Wyss Michael 2007 Habkern 34.20 0.08

3 91 Frutiger Levin 2006 Bönigen 34.38 0.26

4 93 482354 Streich Nicolas 2007 Matten 35.05 0.93

5 96 Zahnd Jérôme 2006 Bönigen 35.55 1.43

6 92 Steiner Luca 2007 Leissigen 36.02 1.90

7 99 Zurbuchen Oliver 2006 Habkern 36.33 2.21

8 95 Stern Levin 2007 Leissigen 37.41 3.29

9 100 Hahnkamper Dominic 2007 Bönigen 37.84 3.72

10 94 Enggist Marvin 2006 Leissigen 38.51 4.39

11 101 Koch Elija 2007 Bönigen 38.54 4.42

12 90 Dietrich Fabian 2006 Leissigen 39.73 5.61



VolaSoftControlPdf

JURY

TD SWISSSKI
RENNCHEF Brunner Sämi

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Schlafboden 
2065m
1940m
125m

Weber Remo
- A - Wittwer Lars
- C - Glaus Emeli

TORE 23
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22
STARTZEIT 13.30

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Weich TEMPERATUR : +4 Grad

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

 JO Bödelimeisterschaft 2020

Riesentorlauf

Rangliste

SC RinggenbergSC RinggenbergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.02.2020  /  SC Ringgenberg-SC Wilderswil den 23.02.2020 um 15.32 / Seite 3/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand

  Mädchen U16  

1 109 von Allmen Lara 2004 Bönigen 35.56

2 110 Balmer Shana 2005 Leissigen 36.19 0.63

3 106 Glanzmann Sania 2005 Wilderswil 37.12 1.56

  Knaben U16  

1 115 Oberli Yanick 2004 Wilderswil 32.78

2 120 Lengacher David 2005 Bönigen 32.92 0.14

3 118 Grossniklaus Michael 2005 Habkern 33.18 0.40

4 119 Pulver Nico 2004 Leissigen 33.52 0.74

5 117 Sterchi Joel 2005 Bönigen 34.77 1.99

6 121 Stettler Sascha 2005 Gündlischwand 41.95 9.17

  Nicht klassierte  

Abwesende (3)

42 Wagner Andina 2008 Wilderswil

83 Gisler Zoe 2006 Wilderswil

108 Stern Lara 2004 Leissigen

Ausgeschiedene (5)

80 462666 Rüegsegger Angela 2007 Matten

81 Rensi Valeria 2007 Leissigen

84 Lengacher Joelle 2007 Bönigen

107 Rensi Chiara 2005 Leissigen

116 Zybach Luca 2004 Habkern

Disqualifizierte (10)

3 Meyer Leona 2011 Matten

4 Bolton Michelle 2012 Ringgenberg

26 Tschiemer Mario 2013 Habkern

29 Adzic Nico 2010 Wilderswil

36 McCulloch Fionn 2012 Wilderswil

37 Gertsch Leandro 2012 Gündlischwand

41 Wittwer Tina 2009 Ringgenberg

64 Rubi Ronny 2009 Gündlischwand

65 Tschiemer Florian 2009 Habkern

105 482346 Durrer Mara 2004 Matten

Bödelimeisterin 2020   Grossniklaus Elina  SC Bönigen

Bödelimeister    2020  Oberli Yannik           SC Wilderswil
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Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Rang Ziel  Zeit Punkte

Totalzeiten : 2:52.36 1 - Bönigen

120 Lengacher David 2005 Bönigen 2 32.92 0.00

91 Frutiger Levin 2006 Bönigen 7 34.38 0.00

79 Grossniklaus Elina 2007 Bönigen 8 34.73 0.00

117 Sterchi Joel 2005 Bönigen 9 34.77 0.00

72 Feuz Nicola 2008 Bönigen 11 35.12 0.00

96 Zahnd Jérôme 2006 Bönigen 12 35.55 0.00

109 von Allmen Lara 2004 Bönigen 13 35.56 0.00

69 Willi Luis 2008 Bönigen 28 37.76 0.00

100 Hahnkamper Dominic 2007 Bönigen 30 37.84 0.00

101 Koch Elija 2007 Bönigen 34 38.54 0.00

7 Grossniklaus Livia 2011 Bönigen 55 42.27 0.00

8 Willi Marie 2011 Bönigen 60 43.62 0.00

12 Frutiger Flavia 2010 Bönigen 64 44.41 0.00

33 Seiler Simon 2010 Bönigen 65 44.48 0.00

13 Feuz Lara 2010 Bönigen 67 44.96 0.00

17 Koch Mayleen 2011 Bönigen 70 46.69 0.00

84 Lengacher Joelle 2007 Bönigen 0.00

Totalzeiten : 2:57.59 2 - Habkern

118 Grossniklaus Michael 2005 Habkern 3 33.18 0.00

98 Wyss Michael 2007 Habkern 6 34.20 0.00

99 Zurbuchen Oliver 2006 Habkern 19 36.33 0.00

47 Ploner Mana 2008 Habkern 20 36.35 0.00

27 Ploner Florian 2010 Habkern 21 36.46 0.00

78 Oherli Julia 2007 Habkern 26 37.53 0.00

45 Frutiger Mara 2008 Habkern 29 37.80 0.00

6 Tschiemer Murielle 2010 Habkern 37 38.83 0.00

73 Mathys Morris 2009 Habkern 38 38.89 0.00

14 Wyss Seline 2010 Habkern 40 38.94 0.00

28 Ploner Stefan 2011 Habkern 43 39.23 0.00

2 Bühler Marilene 2010 Habkern 51 40.52 0.00

21 Du Toit Luca 2010 Habkern 52 40.74 0.00

70 Bühler Hannes 2008 Habkern 54 42.19 0.00

82 Du Toit Elina 2007 Habkern 59 43.32 0.00

35 Tschiemer Kevin 2012 Habkern 66 44.65 0.00

52 Marti Aline 2009 Habkern 69 46.67 0.00

26 Tschiemer Mario 2013 Habkern 0.00

65 Tschiemer Florian 2009 Habkern 0.00

116 Zybach Luca 2004 Habkern 0.00

Totalzeiten : 3:02.75 3 - Wilderswil

115 Oberli Yanick 2004 Wilderswil 1 32.78 0.00

56 Gisler Cyrill 2009 Wilderswil 16 36.10 0.00

71 Gafner Björn 2009 Wilderswil 18 36.31 0.00

106 Glanzmann Sania 2005 Wilderswil 23 37.12 0.00

58 Aebersold Jan 2009 Wilderswil 38 38.89 0.00

49 Seiler Luana 2008 Wilderswil 49 40.44 0.00

16 Brunner Emma 2012 Wilderswil 79 1:02.92 0.00

29 Adzic Nico 2010 Wilderswil 0.00

36 McCulloch Fionn 2012 Wilderswil 0.00

42 Wagner Andina 2008 Wilderswil 0.00

83 Gisler Zoe 2006 Wilderswil 0.00

Totalzeiten : 3:04.98 4 - Matten

97 482353 Streich Simon 2007 Matten 5 34.12 0.00
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93 482354 Streich Nicolas 2007 Matten 10 35.05 0.00

62 O'Brien Ned 2009 Matten 24 37.19 0.00

61 Kaufmann Florian 2009 Matten 27 37.66 0.00

57 501816 Stähli Lian 2008 Matten 36 38.76 0.00

48 508901 Zingg Elena 2009 Matten 41 39.05 0.00

31 O'Brien Kai 2010 Matten 42 39.10 0.00

66 508883 Burkhard Nando 2009 Matten 44 39.55 0.00

43 493888 Streich Julia 2009 Matten 45 39.57 0.00

1 Anderegg Valerie 2011 Matten 56 42.49 0.00

11 O'Brien Heidi 2013 Matten 58 42.98 0.00

23 Grieder Nino 2010 Matten 61 43.88 0.00

20 Siegrist Xavier 2011 Matten 68 45.03 0.00

34 O'Brien Taylor 2013 Matten 71 47.30 0.00

10 Anderegg Fiona 2010 Matten 73 47.81 0.00

68 Theubett Milo 2008 Matten 74 48.43 0.00

5 Grieder Lina 2012 Matten 77 49.73 0.00

22 Clarke Logan 2010 Matten 78 51.69 0.00

15 Lang Leonor 2010 Matten 80 1:09.81 0.00

3 Meyer Leona 2011 Matten 0.00

80 462666 Rüegsegger Angela 2007 Matten 0.00

105 482346 Durrer Mara 2004 Matten 0.00

Totalzeiten : 3:05.87 5 - Leissigen

119 Pulver Nico 2004 Leissigen 4 33.52 0.00

63 Balmer Mike 2008 Leissigen 14 35.76 0.00

92 Steiner Luca 2007 Leissigen 15 36.02 0.00

110 Balmer Shana 2005 Leissigen 17 36.19 0.00

95 Stern Levin 2007 Leissigen 25 37.41 0.00

59 Bühler Levi 2008 Leissigen 31 38.03 0.00

94 Enggist Marvin 2006 Leissigen 33 38.51 0.00

90 Dietrich Fabian 2006 Leissigen 47 39.73 0.00

25 Balmer Janis 2010 Leissigen 49 40.44 0.00

85 Steuri Amara 2007 Leissigen 62 44.38 0.00

9 Dietrich Celina 2012 Leissigen 76 48.89 0.00

81 Rensi Valeria 2007 Leissigen 0.00

107 Rensi Chiara 2005 Leissigen 0.00

108 Stern Lara 2004 Leissigen 0.00

Totalzeiten : 3:20.63 6 - Ringgenberg

44 Wittwer Lia 2008 Ringgenberg 32 38.10 0.00

46 Wittwer Lena 2009 Ringgenberg 35 38.62 0.00

30 Wittwer Alex 2011 Ringgenberg 46 39.70 0.00

60 Von Allmen Jan 2009 Ringgenberg 48 39.82 0.00

51 Bolton Nadine 2009 Ringgenberg 57 42.56 0.00

24 Von Allmen Lars 2011 Ringgenberg 63 44.39 0.00

4 Bolton Michelle 2012 Ringgenberg 0.00

41 Wittwer Tina 2009 Ringgenberg 0.00

Totalzeiten : 4:12.20 7 - Gündlischwand

67 Gertsch Nico 2008 Gündlischwand 22 36.82 0.00

121 Stettler Sascha 2005 Gündlischwand 53 41.95 0.00

53 Gertsch Noemi 2009 Gündlischwand 72 47.54 0.00

50 Tschanz Luana 2009 Gündlischwand 75 48.66 0.00

32 Rubi Joe 2013 Gündlischwand 81 1:17.23 0.00

37 Gertsch Leandro 2012 Gündlischwand 0.00

64 Rubi Ronny 2009 Gündlischwand 0.00
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